
Uchwała Nr 1114/199/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21

czerwca 2005 r.

Data opublikowania: 21.06.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-06-21

Numer uchwały 1114/199/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2004 rok Warszawskiej Opery Kameralnej w

Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142,

poz.1590 z późn. zm.¹)), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694 z późn.

zm.²)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2004 rok Warszawskiej Opery Kameralnej w Warszawie, wykazujące po

stronie aktywów i pasywów sumę 1.761.805,46 zł oraz rachunek zysków i strat wykazujący:

1) przychody w kwocie 16.734.697,71 zł;

2) koszty w kwocie 15.652.121,70 zł;

3) wynik finansowy: zysk netto – 1.082.576,01 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


